
Ką žinai apie Lietuvos kariuomenę

Pasibaigė antrasis 17-ojo mokinių konkurso „Ką žinai apie Lietuvos kariuomenę“ etapas,
suskaičiuoti galutiniai rezultatai ir išaiškinti finalininkai. Šiame konkurso etape dalyvavo daugiau
negu 250 mokinių iš daugiau nei 100 Lietuvos mokyklų.

  

Sveikiname mūsų mokyklos 10 klasės mokinį, Vygantą Bėliaką, aplenkusį virš 200 Lietuvos
vidurinių mokyklų ir gimnazijų mokinių ir patekusį į Lietuvos geriausiųjų 30–uką! (Istorijos
mokytoja Audronė Navalinskienė).

  

Konkurso metu  Vygantas sprendė internetinį testą dabartinės Lietuvos kariuomenės ir jos
istorijos tema. Tai pirmasis mūsų mokinių bandymas dalyvauti tokio pobūdžio konkurse.

  

Balandžio 27 dieną 30 finalininkų susirungs žinių mūšyje dėl geriausiai apie Lietuvos
kariuomenę, jos praeitį ir šiandieninę situaciją išmanančio moksleivio vardo.

  

17-ojo mokinių konkurso „Ką žinai apie Lietuvos kariuomenę“ finalas vyks Vilniuje, Krašto
apsaugos ministerijoje. Mokiniai susipažins su Krašto apsaugos ministerija, Lietuvos didžiojo
kunigaikščio Gedimino štabo batalionu bei čia tarnaujančiais ir Lietuvos kariuomenę
reprezentuojančiais Garbės sargybos kuopos kariais.

  

Išlydėdami Vygantą ir mokytoją Audronę į finalinį konkursą Vilniuje ir palinkėkime jam sėkmės
finale!

 1 / 2



Ką žinai apie Lietuvos kariuomenę

  

Jeigu norite pasitikrinti žinias apie Lietuvos kariuomenę, atsiverskite internetinį puslapį: www.k
am.lt

  

 2 / 2

http://www.kam.lt/
http://www.kam.lt/

